[bookmark: _GoBack]

	Директору ООО «Мастер ПРОВИАНТ»
Пешкову В.В.
__________________________________
__________________________________
(фамилия, имя отчество полностью)
Адрес ____________________________
__________________________________
Телефон _________________________________

                                          Заявление

     Прошу Вас перенести денежные средства в размере _______________ (____________________________________) за оплату питания моего ребенка учащегося(йся)_____класса МАОУ инженерно-технологической школы №27, __________________________________________________________________,
лицевой счет питания №____________________________________________,
на оплату питания моего ребенка учащегося(йся)_____класса МАОУ инженерно-технологической школы №27, __________________________________________________________________,
лицевой счет питания №____________________________________________.

                                                                         Дата _____________________
                                                                         Подпись __________________

Директору ООО «Мастер ПРОВИАНТ»
                                                                     Пешкову В.В.
 __________________________________
 __________________________________
(фамилия, имя отчество полностью)
Адрес ____________________________
__________________________________
Телефон __________________________

Заявление
     Прошу Вас вернуть денежные средства в размере _______________ (____________________________________) за оплату питания моего ребенка учащегося(йся)_____класса МАОУ инженерно-технологической школы №27, __________________________________________________________________,
Лицевой счет питания №____________________________________________
ИНН (плательщика)  ___________________________________________

На следующие банковские реквизиты: ______________________________
Номер лицевого счета:____________________________________________
Наименование банка: ____________________________________________
БИК: __________________________________________________________

                                                                         Дата _____________________
                                                                         Подпись __________________